Ol..01 -.00-00-1125-0010-0-00-00-0000 y Matrícula Inmobiliaria
No. 140..184721 de la Oficina de Registro de Instrumentos Públicos de Montería.
SEGUNDO: El proyecto arquitectónico presentado ante este curador se encuentra
diseñado dentro de un (1 ) lóte con área de ciento cuarenta y siete metros cuadrados
(147,00 m2) y según plahós anexados posee área total a construir de ciento sesenta y
seis metros con ¿inco centímetros cuadrados (166,05 m2) .
TERCERO: De conformidad con el Decreto Nacional 1077 de 2015 y demás normas
concordantes, el radicado No. 23001-1...25-0180 quedó en legal y debida forma el día